
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

87 
34 
21 
47 
75 
45 
29 
13 
19 

664 
24 
93 

Cognome 

SARIK ROUFS 

CORSI FILIPPO 

BLANDO ALESSANDRO 

CASTELLINI NICOLO' 

STARNONE FABIO 

TIRAFERRI MATTEO 

CALONACI MATTIA 

PENZO DANIEL 

MORELLI NICO 

BOTTI GIANLUIGI 

ZANI LUCA 

FALARDI DIEGO 

Naz. 

NDL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

T. Migliore 

59.687 

1:00.232 

1:00.341 

1:00.352 

1:00.501 

1:00.553 

1:01.233 

1:01.507 

1:01.902 

1:02.609 

1:03.848 

1:04.142 

Diff 

0.545 

0.654 

0.665 

0.814 

0.866 

1.546 

1.820 

2.215 

2.922 

4.161 

4.455 

Nella Sessione 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2° Tempo 

59.921 

1:00.452 

1:00.429 

1:00.391 

1:00.629 

1:00.712 

1:01.502 

1:01.511 

1:02.236 

1:02.961 

1:03.985 

1:04.163 

Motoclub 

KNMV - TEAM EPC NL 

BERGAMO - POLINI 

TOP PERFORMANCES 

RMU - POLINI 

VIADANA - TRT TEAM 

BERGAMO - POLINI 

OTTORACING 

ARSENICO - NINI DRAG CORSE 

WHITE BLUE TEAM - OTTOPUNTOUNO 

VIADANA - MILIOLI RACING 

LEONARDO R.T. - CM MOTORSPORT 

BERGAMO - TAR Team Alessandri Racing 

Mezzo 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Stampato: 12/05/2019 12:32:20 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.00
                      Esposizione: _______
Fine:   12.27

Polini Italian Cup 2019 - 2a prova 
100 BIG EVOLUTION OPEN 

Classifica Prove 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI


